[image: C:\Users\TI\Desktop\timbre 1.png]
____________________________________________________________________________________

CÂMARA DE VEREADORES DE SALGUEIRO
GABINETE DO VEREADOR SÁVIO PIRES

REQUERIMENTO – N°_________ /2024

    Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Salgueiro, Estado de Pernambuco, o Vereador SÁVIO PIRES, no uso de suas atribuições legislativas e cumprindo todas às formalidades regimentais, apresento esse REQUERIMENTO que após dado ciência e ouvido o Soberano Plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo senhor Prefeito Marcones Libório de Sá e, ao Secretário de Serviços Públicos, o Sr°. Macbanai Souza Oliveira Passos, que providencie com a máxima urgência a desobstrução da rede de esgoto, limpeza de matagal, na Rua Engenheiro Walmir Campos Bezerra, no Bairro Nossa Senhora Aparecida, na cidade de Salgueiro-PE.

JUSTIFICATIVA

   O presente Requerimento tem como objetivo atender as reivindicações dos moradores. (Foto em anexo).

Salgueiro, 08 de abril de 2024.

SÁVIO PIRES
Vereador – DEM

[image: ][image: ]
______________________________________________________________________________________________________________________________
PRAÇA PROFESSOR URBANO GOMES DE SÁ N.º 14 , SANTO ANTÔNIO – CEP 56.000-000, SALGUEIRO – PERNAMBUCO
FONES (87)3871-0870 / 3871-2794 - OUVIDORIA: 0800 281 3230 – WWW.SALGUEIRO.PE.LEG.BR
CONTATOS DO VEREADOR – FONES(87)98818-9854 E-MAIL:sáviopires@salgueiro.pe.leg.br
image1.jpeg

image2.jpeg

image3.png
.‘.

<o, CAMARA MUNICIPAL DE

\ SALGUEIRO

CASA EPITACIO ALENCAR
0 (ulure de municipie pabba pe'v aqui.